[image: LOGO]

            ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
                GABINETE DO DEPUTADO SÉRGIO FROTA

REQUERIMENTO Nº _____/2017
	Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]	Requeiro a Mesa, conforme preconiza o art. 148 do Regimento Interno, que seja encaminhado Mensagem de Pesar aos familiares do Engenheiro Catulo Bogea de Melo e Alvim Neto por conta do seu falecimento ocorrido no dia 12 de fevereiro do corrente ano.
		Plenário “Gervásio Santos” do Palácio “Manoel Bequimão”. - São Luís, 13 de Fevereiro de 2017 - DEPUTADO SÉRGIO FROTA – PSDB.

Sergio Frota
Deputado Estadual

_____________________________________________________________________________
Desenvolvimento Social Através do Esporte
image1.png